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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 1307 GALVAN MAURIZIO1 COMINI PADOVA08/02/54

 105347 TIBERI FRANCESCO2 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI30/10/54

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO3 COMINI PADOVA31/08/55

 102689 FALDINI ROBERTO4 CUNEO SCHERMA ACADEMY03/10/54

 685589 ZULIANI GIULIO5 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM29/08/45

 103013 ACCORSI MASSIMO6 CLUB SCHERMA ROMA07/09/53

 604820 RAGG GIAN LUCA7 ACCADEMIA SCHERMA MILANO11/08/52
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GALVAN MAURIZ - PDCOM (Padova)

 1 TIBERI FRANCE - TRCS (Terni)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 105347 TIBERI FRANCESCO TRCS Qualificato 0,83  14  26  12 1 1  1

 1307 GALVAN MAURIZIO PDCOM Qualificato 0,83  11  26  15 2 2  1

 685589 ZULIANI GIULIO TOAUG Qualificato 0,50  3  23  20 3 3  1

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO PDCOM Qualificato 0,50  1  22  21 4 4  1

 103013 ACCORSI MASSIMO RMCS Qualificato 0,33 -8  18  26 5 5  1

 102689 FALDINI ROBERTO CNACC Qualificato 0,33 -9  15  24 6 6  1

 604820 RAGG GIAN LUCA MIACC Qualificato 0,17 -12  13  25 7 7  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GALVAN MAURIZIO 1307 1 V V V V V  0,830  11  26PDCOM

 2 TIBERI FRANCESCO 105347 V v4 V 3 v4 V  0,830  14  26TRCS

 3 ACCORSI MASSIMO 103013 2 2 V 2 v4 3  0,330 -8  18RMCS

 4 BRIGHENTI GIANFRANCO 624215 1 2 4 V V V  0,500  1  22PDCOM

 5 ZULIANI GIULIO 685589 4 V V 3 V 1  0,500  3  23TOAUG

 6 RAGG GIAN LUCA 604820 2 2 3 1 0 V  0,170 -12  13MIACC

 7 FALDINI ROBERTO 102689 1 0 V 2 V 2  0,330 -9  15CNACC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.4 (70+)

12:48Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GALVAN MAURIZIO 08/02/54  1307 81 PDCOMSI

TIBERI FRANCESCO 30/10/54  105347 182 TRCSSI

ACCORSI MASSIMO 07/09/53  103013 313 RMCSSI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55  624215 344 PDCOMSI

ZULIANI GIULIO 29/08/45  685589 415 TOAUGSI

RAGG GIAN LUCA 11/08/52  604820 496 MIACCSI

FALDINI ROBERTO 03/10/54  102689 647 CNACCSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.4 (70+)

12:49Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FALDINI ROBERTO 03/10/54 102689  64CNACC-CUNEO SCHERMA ACADEMY SI

RAGG GIAN LUCA 11/08/52 604820  49MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55 624215  34PDCOM-COMINI PADOVA SI

GALVAN MAURIZIO 08/02/54 1307  8SI

ACCORSI MASSIMO 07/09/53 103013  31RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

ZULIANI GIULIO 29/08/45 685589  41TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

TIBERI FRANCESCO 30/10/54 105347  18TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
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